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CNP , domiciliul 04/'/

cunosc6nd prevederile A.rt.326 din Codut penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rispundere

c[ impreuni cu familiR" defin urmltoarele:

x 1) Prin familie se inlelege solul/so1ia qi copiii afla1i in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile
1 Terenuri
NOTA;
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte lafi.
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x Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) tbrestier; (3) intravilan; (4) luciu de apl; (5) alte categorii de terenuri

extravilane, dac6 se atl6 in circuitul civil,
*2) La ,,Titular,, se mentiolteazA, in cazul bunurilor proprii. numele proprietarului (titularul, soluysolia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

2, Clldiri
NO'TA:

- 'Se vor declara inclusiv cele atlate in alte 16ri



* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) casi de vacant[; (4)
produc!ie.

*2) La "Titutar" se men{ioneazd, in cazul bunurilor proprii, numeie proprietarului (titularul,
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l. A utoveh icule/a utoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi 9i alte mijloace de transport

spatrii comerciale/de

solul/so1ia, copilul),

care sunt trivit

i

i Z, Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colecfii de arti 9i
humismatici, obiecte cRre fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror valoare
hnsumati depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daci ele se aflI sau nu pe teritoriul Romdniei

la mbmentul declardrii.

lII. Bunuri mobile, a clror valoare depigeqte 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile instrdinate in
ultimele 12 luni



IV. Active financiare

1. Conturi ti depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, dacl valoareR insumati a tuturor acestora depigegte 5,000 de euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din strdindtate.

*Ccttegoriile indicale sunt: (l) con/ curenl )'au echirale te (inclu.siv card); (2) depozit. bancar sau
echittalenle: (3) .fontluri de inve,tlilii sau echivalenle, inclusit, .ftnduri private de pen.sii sau alte sistene ctr
acumttlare (se vor declara cele aferenle anuhri.t'i,scnl anteriot).

2' Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafi insumatl a tuturor
acestora depdqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investitiile qi participdrile in straindtate.
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*(lategoriile indicale vm/: (1) htirtii de valoare delinute (tilluri de stdt, cerfirtcarc, obligaliuni): (2)
qcliurti .tatt pdrli sociale h societdli cttmerciale; (3) inprumuuri acordate in runrc personal.



3' Alte active producitoare de venituri nete, care insumate dep5gesc echivalentul a 5,000 de euro pe

Debite' ipoteci' garaniii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in
asemenea bunuri, daci valoarea insumatd a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele ilnanciare acumulate in striinatate.

sistem leasing gi alte

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafi de valoarea de piati, din
partea unor persoane, organizafii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societlfi nalionale sau
institulii publice romAnegti sau strXine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontdri de chettuieli, altele decit
cele ale angajatorului, a ciror valoare individunll depigegte 500 de euro*

1 .2. So1/so1ie

*Se excepteazd de la decletrare cadotu'ile :Si lrataliile unale primite tlin partea rtulelor r)e grattut I si al llJut



VIl. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 4l din Legea nr. 57712003 privind Codrrl fiscal, crr modificirile gi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdinbtate.

urne & reauzal venllut
numele. adresa

I . Venituri din salarii

r. r. f ttular /4/fhl tl/ P//l/iAta Epzbfr/ Ctltlsnqc /1iaA +39F,6
<')wi n @s rtrlV Ct/,U. /t/7n7// t fi,tfr, ZZz)

1.2. So1/so1ie i/

I.3 Copii

2. Vanitrrri tlin activitdli indepetdet)te

2.1. Titular Rf lczz | '/(l?-.tQ P,tt
\
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L/nVala rtLu/y c/{*/h/
2.2. So1/so1ie

3. L'enituri dirt cedarea folo,sinlei hunurilor

3. L Titular

3.2. So1/so1ie

4. I/eniluri din incstilii
4. L Titular

4.2. So1/so1ie

5. L'enihfi din pen,sii

5.1. Titular

5 2 So1/so1ie

6. L Titular

6 2 So1/so1ie



Prezenta declaralie constituie act public ai rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sar.r

cRracterul incomplet al datelor menlionate.

Data completlrii
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Semnitura


